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1.0  MENIGHETSRÅDET 

1.1 MENIGHETSRÅDETS ÅRSRAPPORT 
v/ Hans-Jørgen Hagen, Randi Kippenes Megard 

2022 var et år da menigheten prøvde å komme tilbake til i god rytme 
etter underlige koronaår. Året startet med nedstengt kirke, men fra 
og med februar ble det mer aktivitet og etter hvert vanlig 
gudstjenesteliv. Nedstengning og koronatid gir mulighet til å tenke at 
noe av det gamle skal tas opp igjen, noe kan kanskje legges bort, og 
noe nytt kan gjerne oppstå. Slik bør det for øvrig alltid være i en 
kirke. 

Menighetsrådet møttes ti ganger i løpet av året. Menighetsrådets 
hovedoppgave er å styrke det kristne livet i kirken vår. Samtidig skal 
det tas mange avgjørelser når det blant annet gjelder økonomi, 
fremtidig kirkebarnehage og, for eksempel, brannvarslingssystem på 
menighetssenteret. Og hva gjør vi med kirkeklokker som ikke virker?  

To ganger i løpet av 2022 hadde vi fellesmøte med menighetsrådet 
på Ljan med fokus på det vi samarbeider om: Diakoni, menighetsblad, 
trosopplæring, delvis felles stab mm. Stab og frivillige har sammen 
jobbet mot at flest mulig unge som gamle skal få gode trosstyrkende 
møter gjennom menighetens aktiviteter, møter og gudstjenester. 

Menighetens årsmøte ble avholdt 24. april. Det ble særlig orientert 
om økonomi og fremdriften i saken om ny kirkebarnehage. 

Det var en stor glede at nye frivillige medarbeidere meldte seg slik at 
Nordstrand kirke igjen kunne ha månedlige søndagsskoler i 
kirketiden.  

Staben i Nordstrand kirke arrangerte fest for frivillige på fetetirsdag. I 
november var det Menighetsrådets tur. Fellesskapsfesten ble 
arrangert 23. november. Tone Munz tok her et hovedansvar, og vi ble 
mange på festen, blant annet fordi Korstrand kom og bidro med flott 
sang. 
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20. april arrangerte en av bibelgruppene på Nordstrand med primus 
motor Gunnar Kvalvaag i spissen en temakveld med spesialsykepleier 
Anita Evjen og universitetslektor Anita Reitan. Temaet var «Da jeg 
møtte Jesus». Lasse Heimdal var samtaleleder. 

Sokneprest Anne Grete Listrøm var menighetens representant i 17. 
mai-komitéen på Nordstrand i 2022. 

Med jevne mellomrom har vi fokus på vår misjonssamarbeidspartner 
Stefanusalliansen og deres arbeid for utsatte og forfulgte kristne i 
Egypt og Pakistan. Høsten 2022 ble det arrangert et møte i 
menighetssenteret der assisterende generalsekretær, Hilde Skaar 
Vollebæk, orienterte om arbeidet og om hva «pengene går til». Noe 
av det samme fokuset var det på gudstjenesten påfølgende søndag, 
«søndag for de forfulgte». 

29. oktober ble nok et vellykket høstmarked arrangert med 
avgjørende regi og hjelp fra stab og frivillige. En særlig takk til 
Marianne Fraser Lende! 

Et tekstleserkurs ble arrangert av soknepresten 3. november. Birgitte 
Bjørnstad holdt kurset. 

En kirkeakademikomité bestående av Beate Pettersen, Liv Hegle, 
Dagrun Dvergsdal og Magnar Helgheim ble etablert i august med plan 
om oppstart og tre møter i Nordstrand menighetssenter i løpet av 
vinteren og våren 2023. Menighetsrådet er svært takknemlig for 
dette initiativet til skikkelig påfyll og fellesskap. 

Menighetsbladet utkom med seks numre i 2022. Med det siste 
nummeret avsluttet Reidar Brevik en fem år lang periode som 
sekretær/redaktør. Takk til ham for god og trofast innsats! 
Menighetsbladet er avhengig av frivillige som pakkere, kjørere og 
bladbærere. Over 80 mennesker er involvert i dette. Erling Weydahl 
leder distribusjonstjenesten. Takk! 

Nordstrand menighet legger mye tid og ressurser ned i vårt 
omfattende konfirmantarbeid. Dette kan du lese om annet sted i 
denne rapporten. 
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Kirkekaffeansvarlig gjennom mange år, Bodil Kvalvaag, ga fra seg 
dette ansvaret og er takket av. Ny ansvarlig er Anne Berit 
Lensebråten. Kirkekaffen er et viktig samlingspunkt etter 
gudstjenestene. Menighetsrådet er takknemlig for arbeidet som blir 
gjort. 

Prostiet inviterte til temakveld 24. november i forbindelse med 
«frivillighetens år». Noen fra stab og menighetsråd deltok. 

På stabsfronten var det i 2022 store endringer. Kapellan Åse Maria 
Haugstad begynte som sokneprest i Hauketo-Prinsdal 1. februar etter 
mer enn 13 år som prest på Nordstrand. Johan Valen-Sendstad 
begynte som ny kapellan 1. august. Pensjonert prest på Bøler, Dag 
Aulie, vikarierte som prest hos oss i store deler av året. 
Diakonstillingen ble utvidet fra 50 til 100%. Dette innebærer at 
Anette Furulund Matre jobber som diakon i full stilling med fokus på 
eldrearbeid. Lene Christine Mikalsen vikarierte som daglig leder 
våren 2022 frem til Turid Skorpe Lannem begynte i stillingen i august. 
Trosopplæringsleder Marianne Sagbakken som begynte tidlig på året, 
sa opp stillingen i oktober og arbeidet til 31. januar 2023. 
Menighetssekretær i 50%, Svanhild Helle Enstad, sluttet i stillingen, 
og Rikard Sjånes har kommet inn. Kantor Liv Marie Hofseth ble 
innvilget permisjon i ett år fra og med august. Ulf Nilsen vikarierte i 
60% av denne stillingen. 

Av unnlatelsessynder kan nevnes at menighetsrådet ikke leverte 
uttalelse i spørsmålet om fremtidig kirkelig organisering. Dette er et 
stort og delvis kontroversielt spørsmål, og vi må bare innrømme at vi 
ikke hadde kapasitet til å følge opp dette. Spørsmålet er ikke avklart, 
og det kommer ganske sikkert opp igjen. 

Guds fred! 
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MENIGHETSRÅDETS SAMMENSETNING 2019-2023 
Funksjon Navn Spesielle ansvarsområder 

Leder Hans-Jørgen Hagen Menighetsbladet 

Nestleder Randi Kippenes Megard  Kirkelig fellesråd i Oslo  

Medlem  Anette Julsrud 
Kristiansen 

Barne-, familie- og 
trosopplæringsutvalget 

Medlem  Morten Halsteinli 
Drivdal 

 

Medlem Berit Borgaard 
Aspesletten 

Misjonsutvalget 

Medlem Bjarne Neerland Innsamlings- og 
givertjenestekomiteen. 
Styret i barnehagen og 
byggekomiteen for ny 
barnehage. 

Medlem Øystein Lyngroth Gudstjenesteutvalget 

Medlem Thomas Haugli 
Halvorsen 

Ungdomsutvalget, Kirkelig 
fellesråd i Oslo (vara) 
Giver- og 
innsamlingskomite 

Geistlig medlem Anne Grete Listrøm Gudstjenesteutvalg 

1. Varamedlem Tone Simonsen Munz Hedersboligens styre, 
Misjonsutvalget 

2. Varemedlem Grethe Torvik Diakoniutvalget 

3. Varamedlem Jan Olav Nilssen Økonomiutvalg 

4. Varamedlem Halvor Kjølstad Styret for barnehagen 

5. Varamedlem Inger Margrethe Ofstad Kirkemusikkutvalget 

Sekretær (daglig 
leder) 

Lene Christine Mikalsen (vår) 
Turid Skorpe Lannem (høst) 
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MENIGHETENS ANSATTE 
Ansatte i Nordstrand og Ljan menigheter* i 2022 

Sokneprest Anne Grete Listrøm  
Morten Holmqvist 

Kapellan  Åse Maria Schmidt Haugstad (kun januar) 
Johan Valen-Sendstad (fra august) 

Vikarprest Dag Auli (fast vikar, 10-20 % stilling) 

Kateket Knut-Helge Badendyck Møller  

Soknediakon Anette Furulund Matre 

Kantor Liv Marie Hofseth (permisjon høst) 

Trosopplæringsleder Marianne Sagbakken (fra februar) 

Trosopplæringsmedarbeider Maria Honningsvåg (vikar, ut juni) 
Iselin-Michelle Pereira-Bakken (vikar, ut 
august) 
Vakanse fra september 

Ungdomsdiakon Marianne Fraser Lende 

Daglig leder Lene Christine Mikalsen (vikar, vår) 
Turid Skorpe Lannem (ansatt fra august) 

Menighetskonsulent Svanhild Helle Enstad (50%, vår) 
Rikard Sjånes (vikar 50%, høst) 

Menighetsblad, layout Lukasz Toporkiewicz 

Kirketjener Mille Sofie Murstad By 
William Olsson (høst) 
Lavrans Næsheim (høst) 

Dirigent Nordstrand Barne- 
og ungdomskantori 

Torild Møller (14 %) 

* Noen av disse ansatte arbeider i begge menighetene. Ansatte som kun har sitt 
arbeidssted i Ljan, er ikke nevnt her. 

1.2 ØKONOMIUTVALGET 
v/ Turid Skorpe Lannem, daglig leder 

Gjennom 2022 har økonomiutvalget arbeidet med månedlig 
oppfølging av regnskapet samt revidert budsjett for 2022 og nytt 
budsjett for 2023. Høsten 2022 har det vært noe hyppigere møter 
fordi det kom ny daglig leder.  

I revidert budsjett for 2022 ble det budsjettert med brutto 
driftsresultat pålydende kr 42 326, noe som speiler et ønsket 
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aktivitetsnivå. I regnskapene er det driftsinntekter på kr 4 674 486. 
Driftsutgifter er på kr 4 789 117 som inkluderer lønnsutgifter på kr 
1 922 185 (mot 1 701 765 i 2021). Økte lønnsutgifter speiler økning i 
stilling fra halv til full stilling for diakon. 

Brutto driftsresultat for 2022 er kr -114 631, menigheten har med 
andre ord hatt et merforbruk (gått i underskudd) i 2022 i forhold til 
budsjett. Medregnet finansinntekter blir netto driftsresultat kr 8 762.  

Når det gjelder givertjenesten og mottatte gaver, kom det inn kr 782 
688 (mot 822 776 i 2021). Kirkeofring til andre kom på kr 128 740 
(mot 53 390 i 2021) og overføring til misjonsprosjektet kr 117 544 
(mot 124 278 i 2021).  

På den ene siden kan vi være fornøyde med resultatet fordi det 
speiler økt aktivitet i menigheten på nivå med det som var før 
pandemien. På den andre siden kan ikke menigheten fortsette å 
bruke mer enn den er i stand til å få inn av midler. Derfor vil vi sterkt 
poengtere at det er veldig viktig med fortsatt vekst i givertjenesten 
og gaveinntekter. 

ØKONOMIUTVALGETS MEDLEMMER 
Økonomiutvalget består av Jan Olav Nilsen og daglig leder. 
Førstnevnte er oppnevnt av menighetsrådet. 

1.3 NORDSTRAND KIRKES BARNEHAGE 
v/ Bente E Meier, styrer 

Barnehagen og navnet kirke tydeliggjør hvem som er eier og driver.  

Adventstiden og påsketiden har sterke formidlende tradisjoner i vår 
barnehage og i år fikk vi igjen til å ha julespill for hale storfamilien.  

Barnehagen samarbeider med kirkens stab, og kirkebarnehagene på 
Bekkelaget, Ljan og Bøler. Vi hadde felles påskegudstjeneste i Bøler. 
Styrerne møtes jevnlig. 

I samarbeid med kirkestaben har personalet vært med på å arrangere 
julesamlinger for alle barnehager som sokner til Nordstrand kirke. Vi 
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har hatt vår egen Luciasamling i kirken, og vi deltok på barnas 
påskegudstjeneste og høsttakkefest i Nordstrand kirke. 

Styrer har vært med på å rigge til jul og påske i kirkegata. 

Vi hadde eget «17.mai arrangement» med eget korps og oppvisning 
av barna.  

Friluftsliv, turer i skog og mark, skikurs, overnattings tur med kano og 
lavvo, vandring langs Ljanselva, sang, glede og masse lek har vært 
sentralt også i 2022.  

Personalet deltar i egne personalmøter, nettverksmøter, felles 
plandager, kurs, styrerfagmøter i bydelen og på IKO. Styrer er med på 
stabsmøter og stabssamlinger innimellom og er svært takknemlig for 
tilhørigheten i dette fellesskapet med kirken.  

DRIFT 
Adresse Breiensvei 2, 1166 Oslo og Tyslevveien 79,1163 Oslo   

Åpent 9 timer pr dag 

Antall barn, vår 14 små og 28 store; høst 15 små og 29/30 store 

Regnskap Barnehagen gikk med et overskudd på kr 514.220 
(foreløpig tall). 

Opptak og søkning Barnehagen hadde flere søkere enn ledige plasser 

Personal Personaltetthet: 1 pr 3 små barn, og 1 pr 6 store 

Styrer: Bente Meier 

Pedagoger (normen er oppfylt): Camilla T Rødfoss, Kristin Graupner, 
Eldbjørg Kiland og Sigrid Thelle, Emilie T Rødfoss (pedagog 
m/dispensasjon fra utdanningskravet) høst,  

Assistenter: Aase Thomassen, Petter Hagen Nilsen, Unni Granerud, 
Lars Røttingsnes, Jonathan Ward Odlandsvik (høst), Sara Louise Elle 
(vår), Ida Sjølund (vår), Athina Giakoumaki, Faste vikarer: Margrethe 
Taftø Samuelsen, Hélen Granerud 
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STYRET FOR BARNEHAGEN 
Leder for styret Bjarne Neerland, MR medlem; MR representant 
Halvor Kjølstad; Jørgen Honningsvåg utnevnt av MR; Bente Meier, 
styrer og referent. 

Samarbeidsutvalget 

Ansatte rep: Aase Thomassen, Eldbjørg Kiland, Petter Hagen Nilsen 
(vår), Kristin Graupner, Emilie T Rødfoss (høst) 

Foreldrerep: Kristin Schjander Berntsen (høst), Marie Almås- 
Halsteinli (vår), Kristin Strømsheim-Aamodt, Henriette Mathisen (vår) 
Caroline Espegren (høst), Karin Fonn (høst) 

1.4 BYGGING AV NY BARNEHAGE I KIRKEBAKKEN 
Dette året har vært preget av mye usikkerhet. Byggekomiteen har 
jobbet hardt med å sikre et forutsigbart bygge og driftsbudsjett for 
nybygget. Det har også vært usikkerhet rundt en ny lov som trådte i 
kraft 1.1.2023 om at private barnehager måtte være egne 
rettssubjekt.  

BYGGEKOMITEEN 
Bjarne Neerland, Nils Martin Espegren, Marta Eggertsen (vår), Bjørn 
Kåre Valevik og Bente Meier. 

1.5 STATISTIKK 
Menigheten har i 2022 

• døpt 136 barn tilhørende soknet, hvorav 116 ble døpt i 
Nordstrand kirke 

• konfirmert 139 konfirmanter 

• viet 16 par 

• gjennomført 122 kirkelige gravferder 

• hatt 102 gudstjenester totalt (68 gudstjenester på søndag- og 
helligdager, 34 gudstjenester utenom søn- og helligdager). 
Totalt antall registrerte deltakere på gudstjenester var 
10 354. NB! Deltakertallet er for lavt fordi det var en del 
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gudstjenester våren 2022 hvor det ikke ble registrert antall 
deltakere og som dermed ikke er del av statistikken. 

• hatt over 200 frivillige engasjert og som har investert i en 
enorm mengde arbeidstimer til ulike oppgaver: fra praktisk 
dugnadsarbeid, planlegging og gjennomføring av 
gudstjenester, barne- og ungdomsarbeid, diakonalt arbeid, 
kultur- og konsertarrangementer, bladombæring, komité og 
utvalgsarbeid, og en rekke andre ting 

• fått inntekter på kr 320 000 og kr 500 000 til henholdsvis 
utleie av kirke og menighetssenter 

2.0  TROSOPPLÆRING 

2.1 UNGDOMSUTVALGET 
v/ Marianne Fraser Lende og Knut-Helge Badendyck Møller  

FORMÅL 
Ungdomsutvalget er det styrende organ for Nordstrand menighets 
ungdomsfellesskap (NMUF) som driver et bredt tilbud for 
ungdommer på Nordstrand og Ljan. NMUF Nordstrand menighets 
ungdomsfellesskap er medlem og en enhet i Norges KFUK–KFUM. Vi 
ønsker å skape trygge og gode møteplasser for ungdom på 
Nordstrand og Ljan, gjennom klubb, leirer, samtaler med mer. 

ØKONOMI 
Vi får god støtte ved å være medlem i KFUK-KFUM. Deltagere på 
lederkurs og Sommerleir blir meldt inn ved registrering, og dette gir 
god støtte inn i arbeidet. I tillegg er inntektene fra Høstmarked og 
17.mai viktig. Både som et flott marked og møtepunkt for alle aldre, 
men også pengene som kommer inn. Inntekten fra Høstmarked og 
kiosk på 17.mai går til menighetens barne- og ungdomsarbeid, og det 
er veldig gode midler inn i arbeidet og alle tiltakene vi kan tilby til 
ungdom på Nordstrand og Ljan. 
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UNGDOMSUTVALGETS MEDLEMMER 
Sander Holm, leder; Helene Gråbø; Kristine Græsholt Svalheim; 
Torgrim Grimstad; Trine Mehus; Thomas Haugeli Halvorsen; Knut-
Helge Badendyck Møller 

2.2 ONSDAGSÅPENT 
Ukentlig møtepunkt for ungdom fra ungdomskolen og oppover kl. 18-
21. Flere ungdommer kommer rett etter skolen. OnsdagsÅpent er 
viktig. En åpen dør, alltid en fast dag i uka og alltid et fellesskap å 
søke. Mange av ungdommene beskriver dette møtepunktet som et 
fristed, et ord vi gleder oss stort over. Vi ser hvor viktig det er for 
ungdommene å kjenne tilhørighet til kirken og fellesskapet her, for 
mange har dette vært helt avgjørende i en tid med mye uro, stress og 
press på mange områder. En stor takk til styret som stiller opp hver 
uke, er til stede, skaper trygghet og flotte aktiviteter. På en onsdag 
kan det komme være alt fra 30-70 ungdommer innom. 

2.3 SOMMERLEIR 
For mange er dette et høydepunkt hvert år, og det var ekstra godt å 
være tilbake på Solåsen etter at vi måtte avlyse i fjor. Fem utrolig 
flotte dager, hvor vi opplevde at mange av ungdommene fikk et 
sterkt møte med tro og ikke minst hvor godt det er å være sammen 
med folk som heier på deg og vil deg vel. En strålende komite lagde 
en sommerleir som vi tror vil bli et minne for livet for mange. Masse 
aktiviteter, mange gode prater, utendørs bønnevandring og litt 
skremming på natta. Vi merket at vi var etter en pandemi og folk var 
litt usikre på å bli med, men vi gledet oss stort over de 35 som var 
med. 

2.4 VIDEREKURS 
Ledertrening etter konfirmasjon oktober – november. Endelig kunne 
vi tilby «vanlig» konfirmasjonstid igjen, med revy, leir og bra opplegg, 
og en herlig gjeng på 22 ungdommer ble med på VIDERE-kurs. Et kurs 
hvor vi ønsker å gjøre deltagerne tryggere på kirke, tro, være leder 
for andre og hvor viktig våre ulike kvaliteter og egenskaper er inn i 
lederfellesskapet. 



Årsmelding Nordstrand menighet 2022 

13 

2.5 LEDERARBEIDET OG LEDERHELG TIL NORDMARKA 
Konfirmasjons- og ungdomsarbeidet glir litt over i hverandre og har 
et godt samarbeid inn mot både konfirmantrevy, onsdagssamlinger 
og leirer. Vi vil allikevel trekke fram lederarbeidet vårt. Vi er så stolte 
av alle lederne som stiller opp og hjelper til, i ulike grupper på 
konfirmantrevy og deres innsats på konfirmantleirer. Ungdommer 
som stiller opp, helt frivillig og gjør en uvurderlig innsats. I en tid, 
hvor vi har skjønt at mange menigheter har slitt med å få med ledere 
etter pandemi og nedstenging, er vi stolte av de 40 lederne som ble 
med. Det gjøres et godt arbeid med oppfølging og relasjonsarbeid, og 
vi ser hvor viktig dette er spesielt etter korona. 

I år fikk vi endelig dra på vår viktige ledertur til Nordmarka, hvor nye 
og gamle ledere blir kjent. Viktige samtaler, relasjonsbygging og påfyll 
av tro er stikkordene denne helgen. Gledelig at nesten 40 
ungdommer ble med! For første gang fikk vi ikke kjøretillatelse inn til 
Nordmarkskapellet. Det ble en seig tur med barnehagens el-sykkel 
inne i Nordmarka, stappet med mat og drikke, men en stor takk til 
barnehagen og Bente for lånet og et herlig samarbeid i diverse saker! 

2.6 KVELDSGUDSTJENESTE 
Vi gleder oss over samarbeidet mellom unge voksne-fellesskapet og 
ungdommene disse kveldene, hvor 20-30 frivillige er med å skape 
Kveldsgudstjeneste. Et arbeid vi er veldig stolte av. 2022 ble året da vi 
fikk gjennomført alle Kveldsgudstjenestene uten pandemi-
begrensninger. Vi ser at mange har glede av disse 
kveldsgudstjenestene og det har vært godt fremmøte de kveldene vi 
har fått gjennomføre, med et gjennomsnitt på litt over 100. Laget av 
ungdom og unge voksne-miljøet, men som selv er tydelige på at dette 
er for alle! Gjennomføres en gang i måneden. 

2.7 SØNDAGSÅPENT FOR UNGDOM 18+ 
De søndagene det er Kveldsgudstjeneste inviterer vi ungdommene i 
menigheten fra 18 år og oppover til samling i ungdomslokalene. Vi 
møtes for mat og prat før vi sammen avslutter kvelden med 
kveldsgudstjeneste. Vi så et behov for at de eldre ungdommene 
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skulle ha sin plass og sitt møtested i kirken når de begynte å føle seg 
for gamle til onsdagsåpent. Det er ungdomsdiakonen som har ansvar 
for dette sammen med et lite styre.  

2.8 HØSTMARKED 
Arrangeres siste lørdag i oktober hvert år. Formål: Et felles møtested 
på tvers av generasjoner hvor målet er å samle inn penger til barne-, 
familie- og ungdomsarbeidet i menigheten. 

Høstmarked drives av en gjeng frivillige unge vokse. De planlegger for 
selve dagen og møtes til dugnadskvelder hvor det syltes og bakes. 
Dugnadsgjengen er også med i form av opprigg til selve 
arrangementet. Det er flere frivillige som møtes på ulike tidspunkt for 
å planlegge og forberede arrangementet. Det er også mange som 
stiller med premier og bakevarer. Ungdom fra ungdomsarbeidet er 
med som frivillige på kjøkken og i kafeen.  

Høstmarked i 2022 var en suksess. Dørene åpnet kl. 11 og det var full 
rulle med folk fra det åpnet til avslutning kl 15. Det selges brus, kaker, 
kaffe, pølser mm. i kafeen og det selges og trekkes årer hver hele 
time. Barnekantoriet kom for å synge og POP-rommet med Venke 
Knutson i spissen kom med en liten danseforestilling. Det er mange 
som tar turen innom menighetssenteret denne lørdagen og det er 
fint å se at det kommer folk i alle aldre. Det ble samlet inn rett i 
underkant av 70.000 kr denne lørdagen.  

2.9 17. MAI PÅ KIRKEBAKKEN 
Endelig tilbake på Kirkebakken etter noen år uten samling og 
fellesskap. En stor gjeng ungdom og foresatte stilte opp, rigget opp 
bord, is, kake og brus og fikk inn over 25 000 kr. En strålende innsats 
og flott å se folk stille opp. Ekstra gledelig dette året hvor noen 
ansatte bestemte seg for å spare noen store lyd-utgifter og tok saken 
i egne hender. At man satt opp lyd og scene selv sparte oss for masse 
penger og dette betydde at alle pengene gikk rett til vårt viktige 
arbeid for unge.  
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2.10 KONFIRMANTTIDEN 
v/ Morten Holmqvist 

Konfirmasjonsarbeidet opplevde en ny giv etter pandemien. I 
Nordstrand var det 142 konfirmanter og Ljan hadde 21 konfirmanter. 
Vi hadde oppstartssamling i Nordstrand kirke lørdag 22.januar med 
påfølgende presentasjonsgudstjeneste kl. 11 på søndag 23.januar 

Vi har hatt syv onsdagssamlinger hvor alle konfirmantene møtte på 
samme dager, i fordelt i 3 puljer kl. 16.30, 17.30 eller 18.30. 

Prosjekthelg med konfirmantrevy arrangerte vi fra 18.-20.mars. Da 
lagde vi en forestilling i løpet 48 timer. Trine Mehus ledet helgen 
sammen med kateket Knut-Helge Badendyck-Møller. På grunn av 
koronarestriksjoner måtte vi sette opp to forestillinger. 

Tirsdag 5.april gjennomførte vi årets fasteaksjon. Aksjonen foregår i 
tidsrommet 3.-5. april. De siste årene har denne aksjonen vært 
digital. Nå ble konfirmantene utfordret å gjøre en konkret innsats på 
en kreativ måte for å samle inn penger til aksjonen.  

Vi hadde to konfirmantleirer. Første leir var fra onsdag 25.- søndag 
29. mai i Kristihimmelfartshelgen og andre leir var fra søndag 19. – 
torsdag 23. juni. Det var rundt 20 frivillige ungdomsledere med på 
begge leirene. 

I Nordstrand hadde vi seks konfirmasjonsgudstjenester fordelt 
mellom lørdag 10. september kl. 11, 13, og 15, søndag 11. september 
kl. 11 og lørdag 17. september kl.  12 og 14. 

I Ljan kirke hadde vi tre konfirmasjonsgudstjenester lørdag 17. 
september på Ljan kl. 11, 13 og 15  

2.11 TWEENSKLUBB PÅ LJAN 
v/ Marianne Sagbakken 

Tweens på Ljan har hatt samlinger annenhver uke i oddetallsuker. Før 
sommeren 2022 begynte Tweens klokken 16 og ble avsluttet klokken 
18. Ettersom barna i 5,6 og 7.klasse slutter på skolen klokken 13:30, 
bestemte vi oss for at Tweens skulle starte rett etter skolen. 
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Det resulterte i flere barn, noe som var veldig positivt. 

Før sommeren var det i gjennomsnitt rundt 15 stk hver gang og fra 
høsten av var det over 30stk som kom. 

Vi hadde et måltid hver gang, ofte brødskiver med pålegg og vi lagde 
kake noen ganger. 

Av aktiviteter hadde vi forskjellige leker som TV-leken, tegnestafett, 
uteleker, bingo, pepperkakepynting, vanlig gjemsel og mørkegjemsel. 
Det er også åpent for at barna kan gjøre lekser, noe de ofte gjør rett 
etter skolen før vi spiser et måltid sammen. 

På slutten av hver samling gikk vi opp i kirken og hadde en 
kveldsavslutning med lovsang, lystenning, bibelvers og samtale. 

2.12 BABYSANG NORDSTRAND 
v/Anette Furulund Matre 

BabySang er et viktig møtepunkt for foreldre i nærmiljøet og en arena 
hvor man får møte andre i samme situasjon. Det er et sted å komme 
sammen for både foreldre og babyer hvor vi synger sammen og gjør 
bevegelser, hopper og danser. Musikk skaper glede og gjør noe med 
oss. I 2022 startet vi å servere lunsj etter BabySangen. Det er et 
hyggelig tilbud hvor det er tid for litt mat og prat for både store og 
små. 

Fra høsten 2022 flyttet vi BabySangen inn i kirkerommet og lunsjen 
inn i menighetssalen. Det er mange som gir uttrykk for hvor stort, fint 
og lyst det er, at det er et vakkert kirkerom. 

3.0  DIAKONI 

3.1 DIAKONIUTVALGET 
v/ Anette Matre 

Den norske kirke definerer diakoni som kirkens omsorgstjeneste. Den 
er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, 
inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet.  
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I år, som i fjor, bød vinteren 2022 på utfordringer på grunn av 
koronasituasjonen og nedstengningen, og derfor var det få diakonale 
aktiviteter i starten av året. Vi har allikevel klart å gjennomføre 
Lunsjtreff for etterlatte og Inspirasjonssamling for Rosebærerne med 
to meter avstand rundt bordet. Etter hvert utover våren åpnet 
samfunnet mer og mer opp og vi kunne starte med aktiviteter igjen.  

Menigheten har et diakonalt engasjement og mange frivillige både i 
det organiserte og allmenne diakonale arbeidet. Dette er en viktig del 
av det diakonale arbeidet. 

DIAKONIUTVALGETS SATSINGSOMRÅDER 
Det er et mål at mennesker som er i sorg skal kunne få et tilbud. Det 
er flere henvendelser tilknyttet sorg med spørsmål om 
enkeltsamtaler og sorggrupper. Lunsjtreff for etterlatte hadde 6 
samlinger i løpet av våren og 5 i løpet av høsten. Det er et viktig 
møtested for de som er i sorg.  

Vi har også et særlig diakonalt fokus på å møte mennesker med 
behov for samtaler om livet, møte eldre hjemmeboende og 
mennesker som er ensomme og isolert med hjemmebesøk, samtaler 
og fellesskap. Diakonen er også jevnlig tilstede på Nordstrand 
Seniorsenter.  

Temalunsj, som høsten 2022 ble TemaTreff, avventet vi med å sette i 
gang på grunn av koronarestriksjonene som var i forhold til slike 
større arrangement. Høsten 2022 startet vi opp og har nå kalt dette 
arrangementet TemaTreff hvor det serveres vafler fremfor lunsj. 
Dette er et viktig tilbud og møtested for de som er hjemme på 
formiddagen. Treffet starter med en foredragsholder som er spesielt 
invitert og deretter er det tid til mat og prat og litt allsang og 
utlodning. Vi hadde tre TemaTreff på høsten hvor Per Anders 
Nordengen, Eigil Sjander-Larsen og Jorunn Lie var foredragsholdere.  

Vi fortsetter arbeidet med å engasjere rundt misjonsprosjektene 
våre. Diakonalt arbeid utenfor landets grenser er også viktig.  
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Grønt engasjement er noe vi ønsker å jobbe mer med, men må se an 
våre ressurser. Vi trenger frivillige som kan tenke seg å engasjere seg 
i grønn menighet. Ha en Klesbyttedag, reparasjonskveld eller annet. 

Vi ønsker å sette i gang Skravleplassen/Åpen Kafe på Nordstrand som 
et lavterskeltilbud for alle. Kanskje en gang i måneden, gjerne hver 
14. dag, men vi er helt avhengige av noen frivillige som kan ha lyst til 
dette, evt hvis noen kunne tenke seg å ha Åpen Kirke er også dette 
noe vi ønsker å satse på. Ta kontakt med diakonen. 

JEVNLIGE SAMLINGER OG TILBUD FOR 2022 

• Bibelfordypningsgruppe og andakt på Ljabru omsorg +. Tilbud ca 
hver tredje uke. 

• Diakonens trefftid på Nordstrand Seniorsenter, Poppelstien, ca 
hver tredje tirsdag/torsdag. 

• Flerkulturell Kvinnegruppe i Ljan menighetshus – et 
gruppefellesskap for ikke etnisk norske kvinner. Samtaler om 
livet, kulturelle forskjeller, språk og levemåter. En tirsdag kveld i 
måneden. Påmelding. 

• Lunsjtreff for etterlatte - Lunsj, fellesskap og innledning med 
ulike tema for mennesker som er i sorg og som har mistet noen 
av sine nærmeste. Ca en mandag i måneden. 

• Tro og Lys – et tilbud for funksjonshemmede, deres venner og 
familie. (Se egen årsberetning). 

• Enkeltsamtaler – et tilbud til de som trenger noen å snakke med. 
Det har vært jevnlig 3-4 enkeltsamtaler i uken. 

• Rosebærere – en oppmerksomhet til 90, 95 og 100 åringer (se 
egen årsberetning). 

• Allehelgensarrangement – arrangeres første helgen i november. 
Høymesse, minnegudstjeneste og åpen kirke, arrangement for 
alle og med særlig invitasjon til pårørende som har mistet en av 
sine nærmeste det siste året. I år ble det sendt ut ca 250 
invitasjoner. Vi hadde Åpen kirke både lørdag og søndag. Det var 
mange innom begge dager da kirkegården er godt besøkt denne 
helgen og folk ønsker å komme innom for stillhet, lystenning og 
bønn i kirkerommet. Lørdag kveld hadde Nordstrand kirkekor 
konsert. 
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• TemaTreff – et møtested med foredrag, mat og prat. 

ØKONOMI 
Vi er takknemlig for gaver og tildelinger gjennom ulike fond og 
stiftelser i 2022. Disse gaver og tildelinger er til uvurderlig støtte for 
det diakonale arbeidet og fokus rettet mot eldre og sårbare 
mennesker.  

Vi er også takknemlig for diakonale gaver fra privatpersoner som er 
med på å opprettholde det diakonale tilbudet og være med på å 
gjøre kirkens omsorgstjeneste gjennomgripende. 

DIAKONIUTVALGETSD MEDLEMMER 
Marit J. Nystedt, Inger Tommelstad, Jorunn Lie, Grethe Torvik, Inger 
Johnson sitter i diakoniutvalget på Nordstrand. Diakon Anette 
Furulund Matre har ledet utvalgets møter. 

Diakoniutvalget har regelmessige møter og har hatt tre møter på 
våren og tre møter høsten 2022. 

3.2 BESØKSTJENESTE 
Det er besøkstjeneste i Nordstrand og Ljan og forespørslene som 
kommer blir ivaretatt. 

3.3 ROSEBÆRERKOMITEEN 
v/Tove Sjønnesen 

I 2022 besøkte vi seks 100-åringer, tjueseks 95-åringer og tretti 90-
åringer, det vil si 62 totalt fordelt på sju rosebærere. Det ser ut til at 
dette er et forholdsvis stabilt antall rosebærere. Det er litt få, og vi er 
veldig sårbare dersom noen blir syke eller faller fra, noe som har 
skjedd i løpet av året. Heldigvis har vårt innlegg i Menighetsbladet 
gitt oss 2 nye Rosebærere slik at vi fortsatt er sju.  

Vi ringer jubilanten på forhånd, henter rose hos Mester Grønn, får 
den pakket i cellofan og skriver en personlig hilsen på et rosekort.  
100-åringene får i tillegg en hilsen og gratulasjon fra 
sognepresten! Rosene blir sponset av Mester Grønn når vi viser ID, 
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oppgir en kode og anfører kjøpet på Nordstrand Sogn 
v/Rosekomiteen. 

Et inspirasjonsmøte med god lunsj og gode ord ble tilrettelagt av 
diakon Anette. Dette ble et godt og hyggelig møte på 
menighetssenteret etter covid-perioden. Det var spesielt hyggelig å 
hilse på noen av de nye. En stor takk til Anette som inviterte. 

Vi trenger fremdeles flere ROSEBÆRER, gjerne menn! 

3.4 TRO OG LYS 
v/ Ellen A. Sand 

Tro og Lys er en kristen fellesskapsbevegelse på tvers av trossamfunn 
for personer med utviklingshemming, deres familie og venner. 
Bevegelsen er bygd på menneskeverdet. Vi er alle like verdifulle, 
uansett funksjonsnivå.  

Tro og Lys Nordstrand har avholdt 9 medlemsmøter i 2022, 5 på 
våren og 4 på høsten (januarmøte ble avlyst p.g.a.korona). Møtene 
finner sted søndag ettermiddag fra 16:00 til 19:00 på 
Menighetssenteret. Vi er i gjennomsnitt 12 – 20 personer på hvert 
møte. I 2022 har det vært 11 betalende medlemmer. 

I forkant av hvert møte har vi et planleggingsmøte i styringsgruppa. 
Før hvert møte får ledergruppa tilsendt månedens tema fra Tro&Lys 
Norge. Alle Tro&Lys-grupper i verden har samme tema som de tar 
utgangspunkt i på hvert møte.  

Møtene følger en fast plan. Etter at alle er ønsket velkommen, 
fortsetter vi med samtale rundt bordet, “runden”. Alle deler med 
hverandre noe de har opplevd siden sist og vi synger mye sammen. 

Noen ganger har vi en aktivitet etter “runden”, andre ganger 
samtaler vi rundt noen spørsmål fra det aktuelle temaet. Deretter 
forbereder og spiser vi et felles måltid. Møtet avsluttes med en egen 
liturgi med andakt. 

At nedstengningen av landet er over og at vi har kunnet gjennomføre 
9 av 10 møter har vært et høydepunkt.  
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Vi ønsker oss flere medlemmer. På de siste møtene i 2022 kom det 
fire nye personer som ville begynne hos oss, det er vi veldig glade for. 

AKTIVITETER 

• Søndag 30. oktober deltok Tro&Lys på gudstjenesten i 
Nordstrand kirke. Koret SingAlong fra Grefsen menighet deltok 
ved gudstjenesten og på kirkekaffen. Det var svært vellykket.  

• Provinsmøte 1- 3 april deltok Ellen Agøy Sand på provinsmøte for 
Tro&Lys. Det ble holdt på Stenbekk misjonssenter i Sarpsborg. 
Etter flere år hvor vi ikke har kunnet møtes var det fint og 
inspirerende å treffe deltagere fra hele Nordlysprovinsen 
(Danmark, Sverige, Estland og Norge).  

• Sommersamling. Etter flere avlysninger ble det arrangert 
sommersamling for Tro&Lys Norge på Sørlandet folkehøyskole 
Birkeland 2.-5. juli. Vi var 9 stykker fra vår gruppe som deltok og 
hadde noen fantastiske dager sammen med Tro&Lys-venner fra 
andre grupper i landet. Tro&Lys er en liten, men viktig gruppe.  

• På desembermøte har vi alltid grøtfest og på siste møte før 
sommeren har vi grillfest.  

Anne Grete Listrøm deltok på et møte i vårsemesteret og et på 
høsten. Anette Furulund Matre var med på sommeravslutningen og 
på novembermøtet. 

ØKONOMI  
Årskontingenten i Tro og Lys var i 2022 kr. 250, pr medlem. Pengene 
blir fordelt slik: kr. 50, til Tro&Lys Norge, kr. 50, til Nordlysprovinsen 
og kr. 150, til internasjonalt arbeid. Det er blitt søkt om økonomisk 
støtte fra Frivillighetsmidler i Nordstrand bydel. Vi ble ikke tildelt 
noen midler. Vi blir regnet som en del av Nordstrand menighet og 
ligger under diakoniutvalget. Løpende utgifter til bevertning og 
lignende blir dekket av menigheten.  

STYRINGSGRUPPEN FOR TRO OG LYS 
Geir Ofstad, Torunn Elisabeth Tjelle, Åsmund Sand og Ellen Agøy Sand 
(leder).  
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4.0  SANG OG MUSIKK 

4.1 NORDSTRAND KIRKEKOR 
v/styreleder Ellen Sandøe 

FORMÅL 
Nordstrand kirkekor har to likeverdige oppgaver: 

• Lede menighetssangen og bidra med kormusikk ved 
gudstjenester i Nordstrand kirke 

• Drive konserterende virksomhet med hovedvekt på 
kirkemusikk 

AKTIVITETER 
Koret startet året med et medlemsmøte 18. januar etter over 2 ½ år 
med ustabil drift og lange perioder uten aktivitet på grunn av Covid 
19. Det var viktig å få gode rutiner på plass igjen og fordele oppgaver 
og ansvar på medlemmene. 

Våren 2022 hadde koret 17 aktive medlemmer og 9 i permisjon. 
Høsten 2022 hadde koret 19 aktive medlemmer og 4 i permisjon. Liv 
Marie Hofseth var korets dirigent fram til sommeren. I 
høstsemesteret vikarierte Bernt Nordset under Liv Maries permisjon. 

Koret har deltatt på 13 gudstjenester med forsangergrupper og hele 
koret. I påsken deltok et «påskekor» bestående av 
kirkekormedlemmer og andre forsangere, tradisjonen tro. 
Tradisjonen med å møtes til uformelle krimsamlinger om kveldene 
ble også holdt i hevd. «Julekoret» med en blanding av 
kormedlemmer og andre forsangere var på plass første juledag. 

Koret er medlem i Norges Korforbund og får inntekter gjennom 
medlemskontingent, billettsalg, og ulike tilskuddsordninger. Det er 
kostbart å leie inn musikere til konserter, og mangel på inntekter 
begrenser mulighetene på dette området. Til tross for at økonomien 
begrenser oss, er det imidlertid meningsfullt og inspirerende å få 
bidra til å formidle kirkens budskap gjennom toner og tekster både 
ved gudstjenester og konserter. 
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Onsdag 2.mars hadde koret Evensong i kirken som en del av 
menighetens onsdagstilbud i fastetiden. 30.april hadde koret konsert 
i påsketidens tegn med Vivaldis Gloria som hovedverk. Dette var 
vårens storsatsing med 7 musikere og 2 solister i tillegg til koret. 
12.juni gikk korets sommerkonsert «Hør håpets klang», av stabelen. 
Konserten bestod av enkeltstående komposisjoner og lesninger som 
både beskrev sommertiden vi gikk inn i og utfordringer knyttet til krig 
og konflikt i Europa og verden for øvrig. 

Høstsemesteret startet med overraskende informasjon om at Liv 
Marie i løpet av sommeren hadde fått innvilget permisjon fram til 
sommeren 2023. Etter diverse telefoner og mailer frem og tilbake var 
vi heldige og fikk pensjonert kantor fra Sofiemyr, Bernt Nordset, som 
vikar til og med øvingshelgen som var planlagt på Jeløya 3.-
4.september. Det tok imidlertid sin tid før Fellesrådet fikk utlyst og 
avklart vikarstilling for Liv Marie. Heldigvis hadde Bernt mulighet til å 
vikariere fram til jul, og koret var i trygge hender. 

Høstens første prosjekt var Allehelgenskonserten, 5.november, der 
Requiem av John Rutter var hovedverket. Koret deltok også på 
Allehelgensgudstjenesten dagen etter med stoff fra konserten, blant 
annet. På gudstjenesten 4. desember deltok kirkekoret sammen med 
NBUK og Korstrand med advents- og julesanger. 13. desember hadde 
koret «De ni lesninger» i kirken med engelske og norske carols og 
lesninger av bibeltekster ved kormedlemmer og sogneprest Anne 
Grete Listrøm som var med som liturg.   

I god tid før jul fikk vi vite at Markus Tähti Dunseth hadde takket ja til 
å vikariere i «kordelen» av kantorstillingen med ansvar for NBUK og 
kirkekoret våren 2023. Markus hadde i oktober avlagt en strålende 
mastergradskonsert i korledelse med Det Norske Solistkor, så dette 
var en gledelig nyhet! Vi kunne ta juleferie med forvissning om at 
koret fortsatt ville være under kyndig musikalsk ledelse. 

STYRETS MEDLEMMER 
Styret har bestått av Ellen Sandøe, styreleder, Christian Quale, 
sekretær, Hjørdis Bondevik, praktisk ansvarlig og Per Høyland, 
økonomisk ansvarlig (sistnevnte ble valgt inn på årsmøtet 8.mars). 
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Det har dessverre ikke lyktes å få en PR-ansvarlig med i styret, så en 
del PR-arbeid har blitt fordelt mellom styreleder og sekretær. Styret 
har hatt 9 styremøter, for det meste på Teams. 

4.2 NORDSTRAND BARNE- OG UNGDOMSKANTORI (NBUK) 
v/ Torild Sandøe Møller 

Kantor Liv-Marie og Torild samarbeider om barne- og 
ungdomskantoriet. Aspiranter, barnekantori og ungdomskantori øver 
delvis hver for seg. På øvelsene har Torild aspirantene og Liv-Marie 
barnekoret. Ungdomskantoriet har vi sammen. 

Det var godt å kunne starte med regelmessige korøvelser igjen etter 
covid-tiden! Vi mistet noen av kormedlemmene i denne ustabile 
tiden. NBUK hadde 20 medlemmer i vårsemesteret, og 16 
medlemmer i høstsemesteret. 

Kantoriet er delt inn i tre grupper: Aspiranter (1.-3.kl.), Barnekantori 
(4.-7.kl.), Ungdomskantori (fra 8.kl.-). Foruten ukentlige øvelser får 
også Ungdomskantoriet tilbud om tre solotimer i semesteret med 
meg som sangpedagog. Det er derfor en høyere kontingent for 
ungdomskantoriet enn for de andre gruppene. Kantoriet er tilsluttet 
Ung Kirkesang og mottar i den forbindelse støtte til driften. 

Kantoriet sang på ni gudstjenester i løpet av året, noen ganger alle 
gruppene sammen og andre ganger enkeltgrupper. I fastetiden hadde 
de eldste koristene en «minikonsert» i forbindelse med 
onsdagssamlingene i kirken. Veldig motiverende og meningsfullt! 
Samarbeidet med menighetsbarnehagen om Barnas 
påskegudstjeneste var også veldig positivt. 

Vi rekrutterer også stadig nye små korister fra nettopp menighetens 
barnehage. De eldste får begynne det siste halve året de går i 
barnehagen. Nydelig å se hvordan de elsker å delta i gudstjenester, 
både med sang og eventuelt andre tjenester. 

17.mai sang koret på kirkebakken, tradisjonen tro. 

Et høydepunkt mot slutten av vårsemesteret var samarbeidet med 
barnekoret i Uranienborg kirke. Vi øvde hver for oss og sammen en 
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helg før vi fremførte bibelspillet «Mannen i treet» av Egil Hovland. 
Veldig gøy! 

Vårsemesteret ble avsluttet med en minikonsert for foreldre med 
påfølgende foreldremøte. 

Høstsemesteret ble en krevende tid på grunn av Liv- Maries 
studiepermisjon. Torild hadde øvelsene alene og levde med 
spenningen og håpet om en dyktig vikar for Liv-Marie. Den beste 
julegaven ble at Markus Tähti Dunseth skulle komme etter jul! 

Koret sang på høstmarkedet, det var veldig god stemning! Vi ble også 
spurt om å synge på et betalt oppdrag i forbindelse med et 
arrangement i Poppelhagen, 13. desember. De eldste i koret tok 
utfordringen, og vi øvde iherdig, med ekstraøvelse hjemme hos meg. 
Det ble et flott program med julelys og trestemmige julesanger. 
Vellykket og kjempegøy! 

Tradisjonen tro ble også Egil Hovlands «Gutten som englene sang 
om» fremført lille julaften. Mange folk og god stemning! 

Høstsemesteret ble avsluttet med sang på gudstjeneste julaften. 

STYRETS MEDLEMMER OG MØTER 
Kantoriets styre består av korforeldrene Maj-Christel Skramstad, 
Lene Elisabeth Bjerkan og Anne-Marie Andenæs, foruten Liv-Marie 
Hofseth og Torild Møller.  

Vi hadde to fysiske styremøter i høstsemesteret. På det ene inviterte 
vi Johan Valen Senstad og Knut-Helge Badendyck Møller for å drøfte 
et eventuelt kirkemusikalsk sangtilbud for konfirmantene i 
konfirmasjonstiden. Vi har foreløpig ikke kommet til noen konklusjon. 

4.3 KORSTRAND 
v/Kristin F. Gramstad, dirigent 

FORMÅL 
Kortilbud for ALLE som er glad i å synge både i og utenfor Nordstrand 
menighet. Formålet er å gi mennesker en naturlig tilhørighet til 
kirken gjennom sang og positivt sosialt felleskap. Vi ønsker å være en 
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ressurs for menigheten ved å delta på gudstjenester, ha 
Feelgoodkonserter (der vi trekker inn lokale musikere), og ellers bidra 
der det er ønskelig i menighetens arrangementer. 

AKTIVITETER OG MEDLEMMER 
Pandemien er over!!! 

98 korister er registrert som medlemmer. På øvelsene og på 
opptredener har det variert mellom 40-60 korister. 

Øvelser – 15 stk 
7.februar; 7. og 21.mars; 4. og 25.april; 2. og 30.mai; 13.juni 
(sommeravslutning); 5. og 19.sept; 3. og 17.okt; 14. og 28.nov; 
12.des (juleavslutning) 

Deltagelse på gudstjeneste/menighetsarrangement – 6 stk 
3.april; 1.mai; 13.nov (forsangergruppe); 23.nov (menighetens 
fellesskapskveld); 4. og 24.des 

FeelgoodFriday – 2 stk 
10.juni og 14.okt 

Julekonsert med Nordstrand Janitsjar 
4.des 

ØKONOMI 
Medlemmene betaler 600 kr i halvåret. Pengene brukes til utgifter for 
pianist, gjesteartister, eventuelt musikere og lyd og blomster. 

STYREMEDLEMMER 
Anne Britt Mølsæter, Per Fjellvang, Kristin F. Gramstad (dirigent) 

Vi har ikke hatt noen fysiske møter, men har hatt månedlig, og iblant 
ukentlig, kontakt via mail og SMS. 

5.0  ANNET TROSARBEID 

5.1 SUPERMANDAG PÅ NORDSTRAND 
v/Knut-Helge Badendyck Møller 

FORMÅL 
Supermandag er et hyggelig møtepunkt for små og store på 
Nordstrand. Annenhver mandag. 
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ARBEID 
Det er gledelig at så mange kommer på SuperMandag. Hver gang 
settes det ut ekstra bord og stoler, så vi er et sted mellom 60-80 hver 
gang. 

Middag står klar, laget av en fantastisk kjøkken-gjeng, så har vi 
Superkor med sang og dans, aktiviteter og til slutt Kveldsavslutning i 
kirken. Vi opplever at det er lav terskel for å komme innom disse 
mandagene og mange nye fjes hver gang. Det gleder vi oss over. 

ØKONOMI 
SuperMandag er medlem i Acta- Normisjon og får en god støtte 
derfra. I tillegg oppfordres man til å gi et bidrag til maten, men dette 
er frivillig. 

MEDLEMMER 

• Hans Martin Espegren (ansvar store barn) 

• Anne Fjeldstad (ansvar kjøkken) 

• Jørund Almås (piano til Superkoret og kveldsavslutningen) 

• Katrine Neerland Dodd (ansvar små barn) 

• Knut-Helge Badendyck Møller (leder sang i Superkoret) 

• Caroline Espegren (overblikk og miljøteam) 

5.2 BØNNEARBEIDET  
v/ Eigil Schjander-Larsen 

Bønnearbeidet i Nordstrand menighet har i 2022 har vært drevet 
etter de samme prinsipper som tidligere. 

TIRSDAGSBØNNEGRUPPEN 
I 34 år har noen møttes hver tirsdag på menighetssenteret for å lese 
dagens bibelord og be for menighetens ulike behov samt misjon og 
verden. Bønnegruppen har alltid vært åpen, men tidspunktet tidlig på 
morgenen har utelukket flere. De fleste i gruppen er nå pensjonister 
slik at tidspunktet nå er kl. 07:00 og varer en time. Vær velkommen 
om du ønsker dette fellesskapet og oppgave! Ledere er Erling 
Weydahl og Eigil Schjander-Larsen. 

MØDRE I BØNN 
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Mødre i Bønn har eksistert på Nordstrand siden 2008, og er et 
verdensomspennende bønnearbeid med grupper i mer enn 140 land, 
se hjemmesiden www.momsinprayer.no.  

Mødre i Bønn er for kvinner som ønsker å be regelmessig for barna de 
har omsorg for og skolene/barnehagene/studiestedene de går på.  

Mødre i bønn hadde to grupper våren 22. Høsten 22 ble de to 
gruppene slått sammen til en. 

Mellom 3 og 5 mødre har møttes i bønn i ungdomslokalene på 
Menighetssenteret. Hver tirsdag våren 22 og annenhver i høst. 

I oktober arrangerte Mib et informasjonsmøte om Mib og inviterte 
bredt. Ca. 15 kom. 

Visjonen til Mødre i Bønn er at alle barna og skolene i Norge skal 
være dekket av bønn. Mødre i Bønn på Nordstrand har to 
kontaktpersoner (Kjersti Briså Daoud og Rønnaug Gulbransen) og en 
områdeleder (Kathrine Mørch Meyer) som ønsker å bistå mødre og 
kvinner i Oslo- og Akershusområdet til å starte nye grupper og tilby 
regelmessig støtte i dette arbeidet.  

FORBØNN FOR KONFIRMANTENE 
2022 var det niende kullet med konfirmanter som er bedt for 
gjennom konfirmasjonstiden av vel 45 trofaste forbedere i Ljan og 
Nordstrand. Forbederne får navnet på 2-4 konfirmanter hver. 
Konfirmantene får også et brev der de får vite at en voksen fra 
menigheten ber for dem, og at de kan få vite hvem det er ved å 
spørre konfirmantpresten. Tjenesten organiseres av menighetens 
bønnekontakter i nært samarbeid med staben (prester, kateket og 
trosopplærer). I 2022 hadde Ljan og Nordstrand 160 konfirmanter. 
Alle var inkludert i bønn. 

BØNNEARBEIDET I UNGDOMSFELLESSKAPET 
Bønn er en sentral og viktig del av ungdomsarbeidet. Bønn preger 
arbeidet vårt. Vi ber mye sammen. På OnsdagsÅpent spesielt får 
bønnen plass gjennom bl.a. forbønn. Ungdommene setter stor pris på 
å bli bedt for og det er sterkt å kunne løfte tøffe tak og valg til Gud, 
sammen i bønn. I tillegg står bønnen sterkt i den faste 

http://www.momsinprayer.no/
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kveldssamlingen med andakt og hvor man kan be høyt eller stille. 
Disse onsdagene med disse samlingene inne i bønnerommet er 
virkelig himmel på jord, midt i uka. Bønnevandring på OÅ, i 
Kveldsgudstjenesten, på Sommerleir og på konfirmantleir er også 
viktig. Bønnevandringen, hvor man får prøve ulike måter å be på, ser 
vi gleder ungdommene spesielt og åpner bønnens verden for dem.  

Vi er takknemlige for alle som er med i bønn for vårt viktige 
ungdomsarbeid. Det bærer virkelig gjennom oppturer og nedturer. 

BØNNEKONTAKTER 
Bønnekontaktene i Nordstrand er Sidsel Kampesæter-Michelsen, 
Kathrine Mørch Meyer (deler av året i utlandet) og Eigil Schjander-
Larsen.  

5.3 MISJONSUTVALGET 
v/ Tone Munz  

Vi hadde et planleggingsmøte 3. mars der og kantor deltok. Der 
planla vi en familiegudstjeneste til høsten med fokus på Egypt og 
arbeidet via Stefanusallaiansen der. Planen var å ha med 
barnekantoriet og mulig andre barnegrupper.  

Kantor startet i permisjon, så disse planene ble noe endret. I stedet 
gjennomførte vi en gudstjeneste 11. desember der Eivind Skeie deltok 
og formidlet fra boka han nylig har skrevet om Mama Maggie og 
arbeidet hennes i Egypt.  

28. april inviterte vi Trygve Wikstøl som er en ansattressurs gjennom 
Stefanusallialnsen, til en inspirasjonskveld  der flere fra staben deltok. 
Tanken vår var å også involvere frivillige ledere i barnearbeid, men 
det var ikke mulig å få til dette.  

Trygve Wikstøl inspirerte med å fortelle fra prosjekt i Egypt som han 
har besøkt, og hadde mange praktiske tips musikalsk og aktiviteter, til 
hvordan man kan jobbe kreativt spesielt i barn og unge-sammenheng 
for å bli mer kjent med Stefanusalliansen sitt arbeid i Egypt.   

Vi «huset» et arrangement i kirka for Stefanusalliansen der Jostein 
Ørum fortalte fra sitt samarbeid med organisasjonen og sitt arbeid 
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med bok om apostlenes reiser mot øst.  

Forbønn for misjonsprosjektene er med som ledd i gudstjenesten 
gjennom året.  

Vi har hatt et møte i misjonsutvalget i løpet av 2022, i tillegg til mail 
og telefonkontakt.  

Det ble overført penger til Stefanusalliansen primo 2023 for året 2022 
fra givertjeneste og offer.  

Vi ønsker fortsatt å løfte fram et perspektiv utover egen menighet, i 
den verdensvide kristne kirke og fokus på misjon og på 
grunnleggende menneskerettigheter som for eksempel trosfrihet.  

MISJONSUTVALGETS MEDLEMMER 
Anne Grete Listrøm, Berit Aspesletten, Tone Munz 

5.4 MEDITASJON OG MESSE 
v/ Tore Laugerud 

Mange mennesker opplever at de stadige impulsene i det moderne 
samfunnet, slynger livene deres ut i periferien. De trenger 
trospraksiser i hverdagen som kan hjelpe dem til å leve rotfestet i 
tilværelsens sentrum, Jesus Kristus. Stadig flere menigheter prøver å 
imøtekomme dette behovet ved å legge til rette for samlinger der 
man kan lære konkrete praksiser og være sammen i en type fellesskap 
som åpner veier til dypet. Kirkerommet gir en unik ramme for dette, 
og stillheten viser seg å være en nøkkel. Samlingene gir den kristne 
troen "en smak" som også er attraktiv for mange mennesker som har 
søkt gjennom andre religiøse tradisjoner.   

Meditasjon og messe benytter seg av gamle og velprøvde praksiser 
fra den kristne tradisjonen: evangeliemeditasjon gjennom sanser og 
fantasi, et evaluerende tilbakeblikk på meditasjonstiden og 
avsluttende nattverdfeiring.  

I 2022 ble det gjennomført fire kvelder på våren og fire kvelder på 
høsten. To av vårkveldene inngikk i menighetens program for 
fastetiden.  
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TILRETTELEGGINGSGRUPPE 
Kveldene er i samarbeid med Areopagos og blir tilrettelagt av en 
gruppe som består av Kate Mathiesen, Tore Laugerud og Veslemøy 
Nystedt Stoltenberg. 

5.5 MENIGHETSBLADET 
v/ Reidar Brevik, avtroppende redaktør 

Menighetsbladet er felles for Nordstrand og Ljan menigheter og 
utkom med seks nummer i fjor, samtlige i 16 sider. Opplaget ligger på 
ca. 8.500 eksemplarer. Kirkeåret danner grunnstrukturen for 
utgivelsene. Vi får gode tilbakemeldinger på innholdet; bladet leses 
og kommenteres. 

REDAKSJON 
Redaksjonskomiteen har bestått av Hans-Jørgen Hagen, Marianne 
Fraser Lende og Reidar Ø. Brevik, med sistnevnte som sekretær. Han 
sluttet i denne jobben ved nyttår, men fortsetter som fast 
medarbeider. I løpet av høsten har vi fått et gammelt ønske oppfylt - 
en representant for Ljan. Det er Mette Heiland. 

Komiteen har hatt færre møter enn i fjor, men desto oftere kontakt på 
epost i ukene fram mot fristen. Det er sjelden problemer med å skaffe 
nok stoff, og bidragsyterne leverer til fastsatt tid. Gisle Hollekim har 
levert artikler noen ganger i året, og Dag K. Smemo er fortsatt en 
trofast støttespiller for redaksjonen. 

DESIGN OG TRYKK 
Ltgraphics.no ved leder Lukasz Toporkiewicz har ansvaret for å 
designe bladet. Det trykkes ved vårt lokale trykkeri TS-trykk/Litografia 
som har konkurransedyktige priser og leverer som avtalt.  

DISTRIBUSJON 
Erling Weydahl har ansvaret for distribusjon for Nordstrand. Bladet 
distribueres av ca. 70 frivillige bladbærere og ni som kjører bladene 
ut. Det er to som pakker og gjør bladene klare for kjørerne og den 
videre distribusjonen. Det er stor trofasthet fra alle som er med, og 
foreløpig har det ikke vært vanskelig å rekruttere nye personer når de 
som har vært med i 20 – 40 år (!) må trekke seg.  
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På Ljan er det Sverre Undheim som har ansvaret. 

ØKONOMI 
Bladet finansieres av annonser og gaver. Det er satt av to sider til 
annonser, dette gir ca. kr 130.000,- i inntekter. Vi har nå registrert at 
det igjen er økende interesse for å annonsere i bladet. Den 
nåværende redaksjonen har ikke tatt ansvaret med å holde styr på 
inntekter og utgifter. Menighetskontoret har sørget for oppfølging og 
fakturering de siste årene. Det trengs en avklaring om ansvaret for 
økonomien. 

5.6 SPEIDERGRUPPA 
v / Torgrim Grimstad 

Speidergruppa i Nordstrand KFUK-KFUM-speidere består av omtrent 
20 speidere. Vi har speidere fra 3.klasse til videregående skole, og 
ledere.  Vi samles omtrent hver mandag bak menighetshuset på 
Nordstrand, eller er i skogkanten nede i Skulleruddumpa. Der har vi 
både patruljemøter og møter sammen for alle.  

I gjennomsnitt er 16-18 
speidere på hvert møte, og 
vi prøver å få til en tur hver 
annen måned omtrent. I 
fjor i februar gjennomførte 
vandrerne fra 5.klasse, 
sammen med rovere 
(videregående) og 
patruljeførerne Vintertråkk. 
Da overnattet de alene på 

Nøklevann. Tur og gjennomføring planla de selv. Den største 
aktiviteten for våren og sommeren var forberedelse og 
gjennomføring av landsleir Gnist. Den var fra 2-9. juli på Forsand i 
Sandnes kommune. En gjørmete leir, er vel kortversjonen. 
Nordstrand reiste sammen med speidere fra Bekkelaget KFUK-KFUM. 
Det regnet mye og leirområdet besto etter hvert av mer gjørme enn 
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gress. Men speiderne koste seg, lærte mye og fikk nye speidervenner 
fra hele Norge. 

Speiderhytta Arnebo i Østmarka bruker vi mye. I høst arrangerte vi 
Speiderhytteturen, og tok imot speidere og andre turgåere på hytta 
tidlig i oktober. Alle speidergruppene fra både Norges speiderforbund 
og i KM-speiderne i Østmarka og Sørmarka er med. Det har også 
spredd seg videre. Vi har senere hatt patruljetur, og roverne har også 
reist til Arnebo alene. Det er fint å overnatte i hengekøye utenfor 
hytta eller inne. Arnebo leies også ut til arrangement og selskaper. 

Speidergruppa jobber aktivt mer patruljesystem og fellesskap, og 
legge til rette for at de eldre får stadig mer ansvar for de yngre. Vi 
håper at vi vil få fart på rekrutteringen, og ønsker flere speidere og 
ledere velkommen. Nå driver vi arbeidet med litt ekstra foreldrehjelp, 
og det er veldig hyggelig. Vi er i 2023 godt i gang med nytt speiderår 
og aktivitet. 

6.0  TEKNISK OG BYGNINGSMESSIG ARBEID 

6.1 STIFTELSEN NORDSTRAND MENIGHETS HEDERSBOLIG 
Ekebergvn 238, 1166 OSLO, Org nr 977 122 708  

v/ styret 

VIRKSOMHETEN 
Stiftelsen Nordstrand menighets hedersbolig, org nr 977 122 708, 
forvalter eiendommen gnr 181, bnr 170, Oberst Rodes vei 91 H, i Oslo 
og ble opprettet i henhold til Dagmar Larsens testamente av 
19.02.60. Utleie skjer i et nært samarbeid med Nordstrand menighet 
og etter intensjonene i gjeldende vedtekter om at eiendommen 
«fortrinnsvis leies ut som bolig for pensjonerte prester, funksjonærer 
og medlemmer av menighetsrådet som har vært knyttet til eller som 
har tjeneste i Nordstrand menighet». 

ØKONOMI 
Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Styret 
bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Årsregnskapet viser et 
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underskudd på kr 113 904,19. Driftsresultat før finansielle poster 
viser et underskudd på kr 106 436,79. Ved årsskiftet utgjør samlet lån 
fra Nordstrand sokn kr 144 000,-. Eiendommen er ikke pålagt 
eiendomsskatt. 

Årsresultat  

Pr 01.01.2023 er sum Eiendeler på i alt kr 1 589 632,32 og plassert 
slik det fremgår av notene 4 og 5 til regnskapet. Kr 106,28 er plassert 
på høyrentekonto 1203.30.62964. Kr 415 656,98 er plassert på 
sparekonto 5063.71.16972, og driftskonto 5063.20.00828 viser en 
saldo på kr  23 869,06. Den urørlige egenkapital er på kr 1 167 
388,70.-. 

Revisjon  

Årsregnskapet er avsluttet og blir revidert i henhold til gjeldende 
lover og forskrifter. Otterstads Revisjonskontor AS er revisor. 
Årsregnskapet og årsberetningen vil bli oversendt Nordstrand 
Menighet til orientering. Ingen av styremedlemmene har økonomiske 
interesser i stiftelsen.  

YTRE MILJØ 
Virksomheten har ingen påvirkning på det ytre miljø. 

VIRKSOMHETENS ARBEIDSMILJØ, DRIFT OG VEDLIKEHOLD 
Virksomheten har ingen ansatte. Drift og vedlikehold utføres 
gjennom innkjøpte tjenester. Csr-Norge v/Helge Ådlandsvik er 
engasjert som vaktmester. I 2022 har sydveggen fått nytt utvendig 
panel og vinduene er skiftet. Denne kostnaden på ca kr 450 000,00 
har gitt et driftsunderskudd. Jamfør årsregnskapet. Leilighetene har 
vært fullt utleid.  

STYRET FOR STIFTELSEN 
Styret i 2021 utnevnt av Nordstrand menighetsråd og består av 

• Nils Martin Espegren, styreleder 

• Åse Maria Schmidt Haugstad, styremedlem til 30.03.2022 

• Tone Munz, styrerepresentant for Nordstrand Menighetsråd 

Forretningsfører: Johannes R Løken. 
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Det har vært avholdt 2 styremøter og gjennomført befaringer på 
stedet. 

6.2 TEKNISK KOMITÉ 
v/ Eigil Schjander-Larsen 

For Teknisk Komité ble 2022 et tilnærmet normalt år - med den 
aktivitet som var mulig i lys av de ulike begrensende Covid-tiltak i de 
første månedene av året. Komitéen hadde to komité-møter i løpet av 
året, der arbeidet videre ble planlagt.  

Følgende ble gjennomført: 

DUGNADER 
Dugnadsgjengen vår teller vel 20 medlemmer, og ved dugnadene i 
løpet av året var det med ca. 5-12 deltakere hver gang. Samtidig som 
vi gjør praktisk arbeid som menigheten har bruk for, har vi det gøy og 
har fått til et varmt fellesskap.  

Med utgangspunkt i den suksessen som «Jul i Kirkegata» var i advent 
og julen 2020 og 2021 under pandemien, ble Kirkegata montert igjen 
i 2022. Og nå ble stallen satt opp på podiet som ble bygget i 2021.  

I løpet av året ble det gjennomført 10 dugnader. Ønsket vårt var at 
aktivitetene i menigheten skulle ta seg opp igjen etter «nede-tiden» 
som Covid-tiden hadde medført. Det ble både vaske-dugnad, 
snekredugnad (ny «binge» til stolene i menighetssalen) og utedugnad 
ved siden av de rene vedlikeholdsdugnadene.   

Siste dugnad var 21/12. Da satte dugnadsgjengen opp juletreet inne i 
kirken og pyntet det med lys og tradisjonell pynt. 6 mann deltok.  

Stor takk til Jonathan som nok et år stilte med to flotte juletrær fra 
egen families skog.  

KIRKERINGEN 
5 damer var klare til dugnad med å holde kirkerommet i orden. Den 
nedstengningen som hadde rammet alle kirkene i Oslo frem til 
begynnelsen av mars, medførte at dugnadsaktiviteten først startet 
opp igjen fra høsten 2022. Høsten hadde fire samlinger. 



Årsmelding Nordstrand menighet 2022 

36 

GENERELL KOMMENTAR 
Varm takk går til alle som har deltatt på dugnadene. Samarbeidet 
med staben i menigheten har vært førsteklasses, og vi har opplevd at 
vi klarer å holde menighetssenteret vårt i god stand, til tross for høy 
slitasje gjennom både egne aktiviteter og utleie til andre gjennom 
hele uken. 

KOMITEENS MEDLEMMER 
Komiteen har bestått av Eigil Schjander-Larsen (leder), Beate 
Pettersen, Nils Martin Espegren og menighetsforvalter /daglig leder. 
Erling Weydahl kom inn som nytt medlem av komiteen i høst. Pål 
Gundersen gikk ut som konsulent for komiteen. 

6.3 UTLEIEVIRKSOMHETEN AV KIRKEN OG ØVRIGE LOKALER  
v/ Sissel Rimehaug Weydahl 

Utleievirksomheten av kirken og menighetens øvrige 
forsamlingslokaler har for 2022 gitt betydelige inntekter i motsetning 
til de to pandemi-årene før. Forsamlingssalen under kirken er ofte 
utleid til dåpsselskap. Menighetssalen har vært jevnlig leid ut til 
minnesamvær med ekstern catering. Dette har gitt en jevn inntekt 
med en til to minnesamvær i uken. Menighetssalen er ikke så ofte 
leid ut til store fester i helgene som tidligere. 

I vårhalvåret ble det gjennomført 6 konserter, mens det for høsten 
2022 var 20 konserter hvorav ett åpent møte.  Konsertene i kirken 
har gitt en inntekt på ca kr 230.000, mens forsamlingssalen i kirken 
og utleie av Menighetssenteret har gitt ca kr 550.000.  

ORGANISERING AV ARBEIDET 
Frivillig medarbeider, Sissel Rimehaug Weydahl, har hatt noen timer i 
uken og tar imot bestillinger, følger opp leietakerne, sender ut 
leiekontrakter og holder oversikt via Kardinals årskalender.  

Høsten 2022 har menighetskonsulent, Rikard Sjånes, vært 
medansvarlig i dette arbeidet. Daglig leder har det overordnede 
ansvaret. Utleieprisene er det menighetsrådet som har avgjør etter 
forslag fra daglig leder.  
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Det er viktig at utleielokalene er i orden til enhver tid. Her gjør frivillig 
medarbeider Wencke Hagelid en god jobb med å gå over lokalene på 
fredager. (Fra nyttår 2023 har Liv Eva Fjeldly tatt ansvar for å holde 
orden på kjøkkenet på menighetssenteret og forsamlingssalen som 
en frivillig oppgave. Med så mange brukere er dette en viktig og 
kontinuerlig jobb.) 

TILSYNSVAKTER PÅ KONSERTER 
Menigheten stiller med tilsynsvakter ved de fleste konsertene i 
kirken. Erling Weydahl har kontakt med tilsynsvaktene og sørger for 
at det er tilstrekkelig med vakter på hver konsert. Også små lokale 
konserter trenger en tilsynsvakt. Det har vært ca 14 aktive 
tilsynsvakter i 2022 som bistår før, under og etter konsertene.  
En av tilsynsvaktene, Jarle Johansen som har vært med fra starten av 
konsertvirksomheten i 2018, døde brått og uventet 30.11.2022.  Det 
kom som et stort sjokk for oss som var blitt kjent med han gjennom 
dette arbeidet. Jarle var en ener ved gjennomføring av konsertene i 
kirken. Før vi andre "fikk tenkt tanken" om å ordne opp i noe, hadde 
Jarle gjort det. Han var også helt spesiell når det gjaldt oppfølging av 
aktørene. 

VIDERE ARBEID 
Utleieprisene trenger stadig justering, nå sist i forhold til økte 
strømutgifter. Alle utleieprisene bør prisjusteres hvert år. 
Profesjonelle konserter har til nå betalt kr 10.000 pluss 10 % av 
billettinntekter. Med full kirke kan det utgjøre rundt kr 32.000 brutto 
på en kveld. Menighetssalen lørdag koster nå kr 8.000, i ukedagene 
som for eksempel minnesamvær, kr 6.000. Utleiepriser for lokale 
amatører, kor/korps/orkester synes vi er viktig holdes på et lavt nivå.  

Det er stor pågang for leie av kirken i ukene før jul. De kommersielle 
aktørene tar gjerne kontakt allerede i januar for å reservere kirken. 
Menighetens egne aktiviteter har alltid fortrinn, og vi gir også plass til 
lokale korps og kor i den grad det lar seg gjøre.  

Kirkerommet er et godt konsertlokale med god akustikk. 
Profesjonelle musikere omtaler kirken som spesielt god konsertkirke. 
Vi opplevde at de profesjonelle aktørene på de store julekonsertene 
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formidlet julens budskap med glede og innlevelse. Vi har nå faste 
konsertarrangører som viser respekt for kirkerommets egenart. 
Leiekontrakten er tydelig på hva som er riktig bruk av kirkerommet, 
og dette vil bli fulgt opp av tilsynsvaktene. 

6.4 INNSAMLINGS- OG GIVERKOMITEEN 
v/ Thomas Haugeli Halvorsen 

I 2022 ble det gitt 865 825 kr (928 545 kr i 2021) gjennom 
givertjenesten, inkludert 116 900 kroner til misjonsprosjektene i 
Egypt og Pakistan som vi støtter gjennom Stefanusalliansen.  

Antall givere i 2022 var 82 ved slutten av året. Noen givere er par, så 
de representerer 113 personer. 

Innsamlings- og giverkomiteen er takknemlige for gavene, og at 
mange er trofaste givere. Det er imidlertid en nedgang i gavesummen 
fra givertjenesten på 7 % sammenlignet med året før. Vår ambisjon er 
å snu denne trenden i 2023. Komiteen har et mål om å øke 
gaveinntektene i menigheten, og på sikt komme over 1 million kroner 
i fast givertjeneste. Ambisjonen er knyttet til at sentrale deler av 
menighetsarbeidet er avhengig av at vi som menighet har en solid 
givertjeneste. 

Givertjenesten har som mål å sikre drift av barne- og 
ungdomsarbeidet i menigheten. Det innebærer finansiering av 
kateketstilling, del av trosopplærer og del av ungdomsdiakon. 
Ungdomsdiakonstillingen dekkes 20% av Ljan og Nordstand 
menigheter, mens resten finansieres av Oslo bispedømme og 
Kirkelige fellesråd. 

Givertjenesten er bærebjelken i innsamlingsarbeidet. Vi ønsker 
derfor å beholde våre trofaste givere og sikre kontinuitet i tjenesten. 
Vi har fokus på å vise frem alt det positive menighetsarbeidet som 
givertjenesten er med å støtte, blant annet gjennom giverbrev. Alle 
giverne fikk også tilsendt en video før jul, med glimt av det som 
skjedde i løpet av året. Vi ønsker også å nå nye givere, og vil fremover 
øke synligheten på hvordan bli fastgiver, særlig i digitale kanaler. 
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Innsamlings- og giverkomiteen ser også på hvordan vi kan styrke og 
støtte andre inntektskilder for menigheten, som f.eks ofringer, utleie, 
aksjoner og testamentariske gaver. Målet er å sikre handlingsrom og 
muligheter for menighetsarbeidet gjennom solid innsamling og 
inntekter i flere kanaler. 

KOMITEENS MEDLEMMER 
Bjarne Neerland (leder), Thomas Haugeli Halvorsen og Dag Langmyhr. 

 


